4 白建军 引镇街道 咸宁村 深圳 500

5 丁梦瑾 引镇街道 嘉午台村 上海 500

6 张荷 引镇街道 南寨东村 上海 500

7 万文华 引镇街道 赵家坡常村 广东 500

8 徐涛 引镇街道 赵家坡常村 江苏 500

9 田小兵 杨庄街道 营沟村 甘肃兰州 500

10 曹继胜 太乙宫街道 东升村 河北 500

11 沈林涛 太乙宫街道 东升村 山东德州 500

12 张小飞 太乙宫街道 新北村 甘肃兰州 500

13 高伟 太乙宫街道 新一村 江西 500

合计金额 陆仟伍佰元整（¥6500.00元）